
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné 
zakázce s názvem „Rekonstrukce výtahů v Městské nemocnici v Odrách“. 
 

 
1. Označení zadavatele: 

 

Název zadavatele Město Odry 

Sídlo zadavatele  Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  

IČ 00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem stavebních úprav je objekt Městské nemocnice v Odrách (MNO), Nadační 375/1, 
Odry. V objektu MNO v pavilónu B se nachází průchozí a neprůchozí výtah. Oba výtahy budou 
v rámci plnění veřejné zakázky celkově rekonstruovány.  
Stavba zahrnuje stavební úpravy a opravy stávající části budovy v tomto rozsahu: 

– rozšíření stavebního otvoru výtahové šachty, nové překlady, oprava jádrové omítky u 

stěny výtahové šachty cca do 300 mm od okraje otvoru, nová štuková omítka na celé 

ploše stěny stavebního otvoru výtahové šachty, 

– oklepání omítky ve výtahové šachtě a provedení nové omítky,  

– zajištění statiky dna prohlubně - patní plechy 300x300x20 mm pod paty vodítek kabiny, 

pod paty vodítek protiváhy a pod paty dosedů kabiny, 

– vyzdění niky z pórobetonových tvárnic pro rozvaděče, osazení požárních dvířek EI 30 

DP1, 

– montáž protipožárních dvířek EI 30 DP1 výtahového stroje, 

– nový elektro přívod - ruční výkop, vedeno v místě zpevněných ploch, 

– vnitřní elektro rozvod kabely bezhalogenové s požární odolnosti kabelového tunelu 45 

minut (vedeno pod stropem) nebo vedeno v protipožárním podhledu, 

– protipožární úpravy dle PBŘ,  

– kompletní nátěry ocelových konstrukcí, 

– malby - vymalování výtahové šachty a navazujících prostor, nový omývatelný latexový 

nátěr soklu v. 1,5 m v prostoru u průchozího výtahu. 

Součástí plnění je také zajištění servisní činnosti výtahů po dobu 4 let od předání stavby. 
 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 45000000-7 Stavební práce 
CPV 45300000-0 Stavební montážní práce 
CPV 45220000-5 Konstrukční a stavební práce 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  



CPV 45310000-3 Elektroinstalační práce 
CPV 44200000-2 Konstrukční výrobky 
CPV 45313100-5 Instalace a montáž výtahů 
CPV 42417000-2 Výtahy a dopravníky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 6 387 942,73 Kč bez DPH, z toho: 

- předpokládaná hodnota stavby činní: 6 291 942,73 bez DPH; 

- předpokládaná hodnota zajištění servisu výtahů na 4 roky činní: 96 000,- Kč (2 000,- 
Kč bez DPH/měsíc). 

 

Místo plnění: Nadační 375/1, 742 35 Odry, parc. č. 1000 k. ú. Odry [709085]. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 
- 5 967 001,67 Kč bez DPH, tj. 7.220.072,02 Kč včetně DPH; 

Z toho: 
cena za stavební část: 5.880.601,67 Kč bez DPH, tj. 7.115.528,02 Kč včetně DPH, 
cena za servis výtahů (4 roky): 86.400,00 Kč bez DPH, tj. 104.544,00 Kč včetně DPH. 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 53 zákona. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Číslo nabídky Účastník zadávacího řízení Sídlo IČ 

1 GRIGAR s.r.o. 
U Náhonu 2832/6, 
Předměstí, 746 01 Opava 

258 26 638 

2. Výtahy – Elektro Žižka spol. s 
r.o. 

Nové Dvory – Kamenec 
3605, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek 

258 50 261 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 

 
V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení: 
 
Výtahy – Elektro Žižka spol. s r.o.,  
Sídlem: Nové Dvory – Kamenec 3605, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 25850261. 
 
Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka zadávacího řízení na základě § 48 odst. 2 b), 
neboť údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly 
účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ.  



 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru: 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který jako jediný zbyl 
k hodnocení. Zadavatel v souladu s § 122 ZZVZ vybral bez provedení hodnocení dodavatele, 
který splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení: 
 
GRIGAR s.r.o. 
Sídlem: U Náhonu 2832/6, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 258 26 638. 
 
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 
 
HV Výtahy s.r.o. 
Sídlem: Filípkova 1754/19, 747 05 Opava 
IČ: 62302418 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita: 

 
Nebylo použito. 
 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Nebylo použito. 
 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
Nebylo použito. 
 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Byly použity elektronické prostředky. 
 
 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
§ 78 odst. 3 ZZVZ, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Odrách, dne 06.09.2022 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta města 


		2022-09-06T10:33:26+0000
	Not specified




